
Människors delaktighet i den 
verksamhet de ingår i är grunden för en 
god arbetsmiljö. Det är därför viktigt att 
anställda och församlingsmedlemmar 
har möjlighet att påverka kyrkans beslut 
och att beslutsfattare är lyhörda för 
både anställdas och 
församlingsmedlemmars åsikter. 
Vi vill verka för en god arbetsmiljö inom 
kyrkan genom ett ständigt pågående 
jämställdhetsarbete, gott ledarskap och 
medinflytande. 

           

Uppgiften att skapa ett långsiktigt 
hållbart samhälle är en stor utmaning. 
Miljöpartister i Svenska kyrkan strävar 
efter en helhetssyn på Guds skapelse, 
människan, naturen och kommande 
generationer. Den andliga dimensionen 
spelar därvid en stor roll. 
 
Vi är till för dig som vill påverka  
Svenska kyrkan i en grön riktning. 
Vi menar att global rättvisa är av 
avgörande betydelse för en socialt 
hållbar utveckling. Har du förslag till hur 
vi kan förbättra vår politik så är du 
välkommen att kontakta oss. 

 

I Svenska kyrkans kyrkoval den 
20 september 2009 har alla som 
tillhör Svenska kyrkan möjlighet 
att vara med och forma 
framtidens kyrka. 
 
Är du intresserad av Svenska 
kyrkans betydelse i samhället 
och i världen? Vill du påverka 
Svenska kyrkan i grön riktning? 
 
Rösta på Miljöpartister i 
Svenska kyrkan i kyrkovalet. 
Vi ställer upp på alla nivåer i 
hela landet. 
Läs vårt valprogram och se våra 
kandidater på  
www.mp.se/mpisvk 
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Terence Hongslo, gruppledare 

 tel: 018-50 80 98, 070-64 64 384 

 terence.hongslo@mp.se 

   www.mp.se/mpisvk 
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Allt hänger ihop. Människan är en 
sårbar del i ett känsligt ekologiskt 
system. När vi inte tar hänsyn till detta 
samband slår naturen tillbaka på oss i 
form av miljöförstöring och 
försämrade livsförutsättningar. 
 
Vid förvaltning av kyrkans skog, mark 
och vatten skall den biologiska 
mångfalden ha hög prioritet. 

Svenska kyrkan förvaltar och 
levandegör ett viktigt kulturarv utifrån  
det religiösa och moraliska innehållet i 
kyrkans lära. Även kyrkans 
egendomar i form av mark, byggnader, 
föremål, konst och musik är 
kulturbärare. Genom att förvalta 
kyrkans tillgångar på ett långsiktigt 
hållbart och etiskt sätt kan dessa 
bevaras till kommande generationer. 

Kyrkans budskap handlar om global 
solidaritet, medmänsklighet och 
varsamhet med Guds skapelse. 
Jorden är inte bara ett arv från tidigare 
generationer utan ett lån från våra 
barn. Vi strävar mot global rättvisa 
som ger förutsättning för en bättre 
värld.   

Miljöpartiet de Grönas  politik vilar 
på tre grundvärderingar 
-  solidaritet med världens alla 
människor 
-  solidaritet med djur, natur och 
de ekologiska systemen 
-  solidaritet med kommande 
generationer 

 Vi vill ha en öppen kyrka, en folkkyrka 
som människor oavsett kön, ålder, 
hudfärg, social status eller sexuell 
läggning kan känna sig välkomna i.  
 

Vi vill verka för jämställdhet och är 
emot all form av diskriminering. 
Kyrkans sociala arbete är av stor vikt 
varför diakonin bör högprioriteras och 
ges tillräckliga resurser. Gemenskapen 
inom kyrkans ram bör förstärkas. Det 
är viktigt att skapa fler möjligheter till 
möten mellan människor, både i 
samband med gudstjänster och i andra 
sammanhang. 
 

Vi vill stödja kyrkans miljöarbete 
genom fortsatt fortbildning om 
villkoren för en långsiktigt hållbar 
utveckling. 
 

Vi vill att frågor om klimathot, 
resurskonflikter och orättvisor tas 
upp i kyrkans gudstjänster och andra 
verksamheter, där det är viktigt 
att kyrkan trosvisst förmedlar ett hopp 
om fred och global rättvisa. 
 

 

Människosyn Andlighet 

Människan är en del av skapelsen. 
Hon påverkar och påverkas av andra 
livsformer och är därigenom 
ömsesidigt beroende av sin miljö. 
Människan är en biologisk, social och 
andlig varelse.  
Kyrkan kan spela en viktig roll för att 
lyfta fram den andliga dimensionen 
och ge ett helhetsperspektiv på 
människan. 
Genom en medveten viljeinriktning 
kan vi leva på ett sätt som stämmer 
med ekologiska och humanistiska 
värderingar samt med kristen etik. Den 
gröna politiken syftar till en andlig 
utveckling som gör denna förändring 
möjlig. 
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